



Chodzież, 24 Lipiec 2017r.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy.

Chodzież

Adresat (wszyscy wykonawcy zapytania ofertowego)

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

1. Czy na ubraniu życzą sobie Państwo logo wykonane tylko na bluzie?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga: nadruk na bluzie i spodniach ubrania roboczego, patrz w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 3 pozycja numer 1 i 2.

Pytanie:

2. Czy na bluzie życzą sobie Państwo naniesienie 1 logo?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga: duży nadruk z logo firmy Zamawiającego w kolorze białym o średnicy minimum 190 mm z napisem pod spodem MWiK na plecach i mały z przodu po lewej stronie o średnicy minimum 40 mm również pod spodem z napisem MWiK , patrz w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 3 pozycja numer 1 i 2.

Pytanie:

3. Ilu kolorowe jest logo?

Odpowiedz:

Logo firmy Zamawiającego umieszczone na ubraniach roboczych jest jednokolorowe (białe).

PREZES

Stanisław Biniński